
__D2108A103215__

__D2108A103277__

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar o prazo para conclusão do Processo Administrativo Disciplinar nº 050/2019 , sob o rito
sumário, instaurado por meio da Portaria n.º 1.783/2019, por mais 15 (quinze) dias, nos termos do art. 170, § 5º, da
Lei Complementar Municipal n.º 1.786/2011, com as alterações introduzidas pela Lei Complementar Municipal n.º
1.902/2013, tendo em vista a impossibilidade de realização de audiência de instrução, devido às restrições impostas
pela pandemia da COVID-19;

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, 29 de junho de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

KAIRAN ROCHA FIGUEIREDO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 1041/2021
Autoriza cessão de servidor de provimento efetivo à Delegacia de Atendimento a Mulher – DEAM.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO , no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei nº
421/87 e os Decretos n° 20.706/2021 e 19.433/2019, expedido pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

CONSIDERANDO as disposições da Lei Complementar Municipal nº 1.786, de 16 de dezembro de 2011;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica autorizada a cessão da servidora pública ANGELA CRISTINA REIS DE ALMEIDA, matrícula nº
29019, Oficial de Obras e Serviços, à Delegacia de Atendimento a Mulher – DEAM, para que esta exerça atividades
compatíveis com as suas funções;

Art. 2º - A cessão da servidora, indicada no art. 1º, irá viger até 05 de julho de 2022.

Art. 3º - O ônus da remuneração da servidora ficará a cargo da Prefeitura Municipal de Vitoria da Conquista;

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Administração, 05 de julho de 2021.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Kairan Rocha Figueiredo
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA N.º 015/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2021.

RESOLVE:

Divulgar o resultado das inscrições Homologadas (Deferidas / Indeferidas) conforme disposto no Cronograma do
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 com vistas à Contratação e Cadastro de Reserva Temporário
de Pessoal em caráter excepcional, destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da
Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural,
observando o disposto no Inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 05 de julho de 2021.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 237 de 260



Diego Gomes Rocha 
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: ELETRICISTA
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO

119
ANTONIO PAULO

TANAJURA DE OLIVEIRA 806.951.755-72 DEFERIDA

151
ANTONIO ROCHA DA

HORA 624.376.585-72
DEFERIDA

193
BRUNO GONÇALVES DOS

REIS PINHEIRO 037.259.675-47
DEFERIDA

20 DANILO FREIRE BRITO 048.237.475-69 DEFERIDA

87

FERNANDO ANTÔNIO
PEREIRA BRITO DE

ARAÚJO 025.794.155-05

DEFERIDA

72
GEORGE BRANDÃO

OLIVEIRA 950.719.035-04
DEFERIDA

10
HENRIQUE SANTOS

PEREIRA 013.869.435-41
DEFERIDA

115 IVAN DA SILVA AMORIM 029.118.115-50 DEFERIDA

319
LEONARDO COSTA

SANTOS 057.734.185-50
DEFERIDA

70
LUCAS CARVALHO

NASCIMENTO 032.185.325-31
DEFERIDA

18
MARTINS ARCANJO DE

OLIVEIRA 816.872.655-34
DEFERIDA

116
MENANDRO ALVES

OLIVEIRA 013.815.095-84
DEFERIDA

30 NICK SOUSA SANTOS 029.903.895-55 DEFERIDA
133 SILVAN SILVA 092.019.108-86 DEFERIDA

114
TIAGO FERREIRA DA

SILVA 086.002.935-29
DEFERIDA

253
TULIO PABLO DIAS DA

SILVA 050.149.795-13
DEFERIDA

233
VICTOR GÊNESIS

AZEVEDO CARDOSO 035.168.245-73
DEFERIDA

FUNÇÃO: ELETRICISTA
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2.2 do Edital de Seleção Simplificada 001/2021- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
83 ADENILSON VIEIRA LIMA 180.015.438-03 INDEFERIDO
125 ADILSON DE JESUS 130.022.868-77 INDEFERIDO
197 ADRIANO MOREIRA DE OLIVEIRA 010.432.165-29 INDEFERIDO
26 AGDO BRITO DA SILVA 045.875.695-42 INDEFERIDO
237 AILTON GUIMARÃES BANDEIRA 878.698.705-44 INDEFERIDO
172 ALAN FÉLIX DOS ANJOS 896.923.305-91 INDEFERIDO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 238 de 260



170 ALBERTO MÁRCIO SANTOS ARAÚJO 603.767.165-68 INDEFERIDO
294 ALISSON RUAN PACHECO DOS SANTOS 051.501.975-56 INDEFERIDO
109 ALMIRANTE SILVA SALES 025.298.855-83 INDEFERIDO
105 ANDERSON OLIVEIRA SILVA 031.950.455-75 INDEFERIDO
52 ANDRE RIBEIRO DO PRADO 009.881.925-94 INDEFERIDO
102 ANDRESSA ALMEIDA SABINO 079.852.765-05 INDEFERIDO
300 ARGEMILSON PRADO COELHO 049.933.615-13 INDEFERIDO
86 ARLETE ROLDAO DA SILVA 005.464.785-14 INDEFERIDO
131 ARMINDO DOS SANTOS BARRETO 674.648.905-15 INDEFERIDO
298 AROLDO MENEZES DE OLIVEIRA 381.241.305-15 INDEFERIDO
305 AROLDO MENEZES DE OLIVEIRA JUNIOR 059.651.965-63 INDEFERIDO
320 CARLOS EDUARDO GOMES DA LUZ SILVA 863.283.815-65 INDEFERIDO
164 CARLOS WELLINGTON SANTOS 085.793.025-79 INDEFERIDO
71 CESAR DE JESUS NASCIMENTO 788.586.075-20 INDEFERIDO
100 CLEBER DA SILVA SOUSA 040.458.265-64 INDEFERIDO
82 CLEBER RIBEIRO BATISTA 024.775.555-96 INDEFERIDO
302 CLEBSON SENA SOUSA 090.478.565-38 INDEFERIDO
240 COSME RIBEIRO RODRIGUES 961.259.855-04 INDEFERIDO
160 DANIEL LOPES DUTRA DA SILVA 078.600.525-47 INDEFERIDO
13 DANIEL SANTOS SILVA 043.354.405-88 INDEFERIDO
77 DAVID DOS ANJOS SANTOS 076.228.095-60 INDEFERIDO
283 DÉBORA BISPO BARRETO 021.392.635-02 INDEFERIDO
243 DILSON FERREIRA PRADO 042.671.949-2 INDEFERIDO
174 DIOGERNES MOREIRA SILVA 026.865.415-80 INDEFERIDO
148 DJAN MIGUEL ARAUJO 032.202.344-02 INDEFERIDO
226 EDIVAN SANTOS PRADO 043.281.115-07 INDEFERIDO
256 EDMILSON SANTOS FREITAS 569.115.215-72 INDEFERIDO
198 EDUARDO ROCHA ALVES 216.159.218-18 INDEFERIDO
50 EDVALDO SOUSA DE JESUS 281.515.978-36 INDEFERIDO
62 ELIABE SILVA DE OLIVEIRA 073.860.245-09 INDEFERIDO
78 ELIAS RODRIGUES SANTANA 464.208.005-87 INDEFERIDO
236 ELSON DOS SANTOS BARBOSA 765.485.385-87 INDEFERIDO
192 ENEDILSON BATISTA FRANÇA 209.196.625-87 INDEFERIDO
184 ERISTON DA COSTA SANTOS 051.156.705-77 INDEFERIDO
211 EULER ACELINO BRITO SANTOS 000.746.515-79 INDEFERIDO
11 EVERTON ROCHA FRANCO 028.927.195-93 INDEFERIDO
181 FABIA OLIVEIRA REIS 292.770.038-98 INDEFERIDO
251 FABIO BARBOSA BASTOS 859.386.005-29 INDEFERIDO
242 FÁBIO BATISTA DE OLIVEIRA 025.050.745-50 INDEFERIDO
284 FABRICIO PEREIRA BRITES 992.647.495-00 INDEFERIDO
21 FABRICIO SOUSA BISPO 862.954.835-50 INDEFERIDO
304 FAGNER SILVA DOS SANTOS 035.999.895-08 INDEFERIDO
185 FRANCISCO KELES VIANA ROCHA 026.996.815-63 INDEFERIDO
93 GABRIEL SILVA DA CRUZ 024.920.685-44 INDEFERIDO
169 GERSON BORGES DOS SANTOS 656.331.565-87 INDEFERIDO
122 GILVAN RENEIRO DOS SANTOS 000.752.825-69 INDEFERIDO
132 GIRLEIS RIBEIRO MATOS 785.840.515-20 INDEFERIDO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 239 de 260



157 HEBER DE SOUSA VASCONCELOS 976.106.905-20 INDEFERIDO60 HENRIQUE BERNARDES SILVA OLIVEIRA 061.954.985-80 INDEFERIDO

136
HESDRAS JEFFERSON GUEDES
MEDRADO 001.126.115-32 INDEFERIDO

9 ISAQUE LUIZ MARTINS 282.977.298-93 INDEFERIDO
199 ISRAEL DOS ANJOS CORREIA 028.694.655-64 INDEFERIDO
312 ISRAEL MOTA DE SOUZA 081.355.065-38 INDEFERIDO
175 ITALO CHAVES DA SILVA 099.251.595-55 INDEFERIDO
218 JANIO NOLASCO 014.760.475-37 INDEFERIDO
321 JEFERSON OLIVEIRA LOPES 849.316.045-87 INDEFERIDO
103 JEFFERSON NUNES SOUSA 047.893.455-64 INDEFERIDO
288 JOÃO ALMEIDA DOS SANTOS 029.203.555-11 INDEFERIDO
55 JOÃO PEDRO PEREIRA 863.309.795-88 INDEFERIDO
272 JOÃO VICTOR GALVÃO MOREIRA 054.334.995-02 INDEFERIDO

306
JONATO CONSTANCIO PEREIRA
LOUZADA 033.708.485-89 INDEFERIDO

194 JOSE ADAILTON SANTANA DA SILVA 157.976.228-07 INDEFERIDO
261 JOSÉ AGUINALDO FREITAS GONÇALVES 264.028.825-34 INDEFERIDO
309 JOSÉ CAMPOS DOS SANTOS 025.283.095-46 INDEFERIDO
255 JOSÉ LINO MARINHEIRO FILHO 001.212.175-40 INDEFERIDO
313 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO FRANCO 949.710.485-53 INDEFERIDO
57 KAICK MEDEIROS DE OLIVEIRA 065.487.745-90 INDEFERIDO
69 LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS 324.393.898-89 INDEFERIDO
328 LEANDRO SANTOS QUEIROZ 063.623.265-47 INDEFERIDO
269 LEONARDO DE OLIVEIRA 014.385.755-05 INDEFERIDO
42 LEONARDO JOSÉ PEREIRA BRITO 069.273.465-11 INDEFERIDO
267 LEONEL BARBOSA BARROS 043.253.905-02 INDEFERIDO
177 LIBERIO ALMEIDA PATEZ NETO 827.168.975-49 INDEFERIDO
189 LUAN LIMA GOMES DA SILVA 056.207.155-58 INDEFERIDO
315 LUCIANO SOUSA BOMFIM 038.441.565-26 INDEFERIDO
260 LUIS FELIPE DE JESUS SOUZA 319.309.008-56 INDEFERIDO
96 LUIZ CARLOS ROCHA NASCIMENTO 482.111.998-66 INDEFERIDO
225 LUIZ FELIP OLIVEIRA SANTOS 860.404.065-00 INDEFERIDO
210 MANOEL COSTAO OLIVEIRA 031.311.381-57 INDEFERIDO
248 MARCELO ALVES COSTA 738.482.805-82 INDEFERIDO
238 MARCELO SANTOS CARDOSO 026.622.905-01 INDEFERIDO
297 MARCIO JOSE BRITO DOS SANTOS 034.708.975-57 INDEFERIDO
14 MARCOS SOUSA BARBOSA 525.998.415-34 INDEFERIDO
111 MARIA FERNANDA ALMEIDA PACHECO 094.676.405-03 INDEFERIDO
75 MATEUS ALVES SANTOS 019.563.655-40 INDEFERIDO
326 MATHEUS ANDRADE NOVAES 814.367.695-15 INDEFERIDO
278 MATHEUS CHAGAS SOARES 033.878.925-19 INDEFERIDO
200 MATHEUS VIANA LUCIO 063.593.316-08 INDEFERIDO
120 MAYCON VALVERDE 034.429.465-06 INDEFERIDO
329 MISAEL VIEIRA DE SOUSA 492.622.625-15 INDEFERIDO
292 NEIRES PIRES VIEIRA 973.120.885-20 INDEFERIDO
29 NEMESIO SILVA ROCHA JUNIOR 064.940.955-85 INDEFERIDO
44 PABLO APARECIDO CAMBUI DOURADO 063.101.975-84 INDEFERIDO
150 PABLO DE ALMEIDA SILVA RIBEIRO 061.632.905-93 INDEFERIDO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 240 de 260



180 PAULO CARDOSO DE SOUSA 529.480.645-20 INDEFERIDO

230 PAULO CÉSAR MISSÃO DE OLIVEIRA 904.509.065-15 INDEFERIDO
106 PAULO SERGIO ALMEIDA OLIVEIRA 711.531.875-15 INDEFERIDO
79 RAFAEL GOMES ROCHA 062.137.185-83 INDEFERIDO
123 RALPH ROCHA PORTO 034.773.975-09 INDEFERIDO
234 RELDER DIAS DOS SANTOS ROCHA 033.105.715-80 INDEFERIDO
48 RICARDO CERQUEIRA SANTOS 103.453.625-78 INDEFERIDO
19 RICK WILLIAMS OLIVEIRA SILVA 126.079.337-06 INDEFERIDO
323 ROBSON MAGNO ROCHA DOS SANTOS 001.233.425-11 INDEFERIDO
282 ROBSON SANTOS RUBENS 765.596.705-97 INDEFERIDO
54 RODRIGO CHAVES DELGADO 347.355.028-07 INDEFERIDO
314 RONILSON SOUSA RODRIGUES 023.370.425-61 INDEFERIDO
188 RONIZIO SOARES ROCHA 938.698.275-72 INDEFERIDO
308 ROQUE CARDOSO DOS SANTOS FILHO 441.428.895-91 INDEFERIDO
281 ROQUE DOS SANTOS 959.391.485-49 INDEFERIDO
156 RUBENS DIAS DOS SANTOS ROCHA 002.867.485-50 INDEFERIDO
166 RULIAN ALMEIDA SANTOS 022.414.195-32 INDEFERIDO
295 RUY DA SILVA MOREIRA 017.610.975-71 INDEFERIDO
95 RUY KKE ANTUNES OLIVEIRA 347.534.945-00 INDEFERIDO
135 SERGIO ALVES CAROLINO DE JESUS 040.903.985-33 INDEFERIDO
41 SERGIO DA SILVA 960.814.737-91 INDEFERIDO
15 SILAS LAGO REBOUCAS 046.263.045-59 INDEFERIDO
147 THAINE SILVA CAMARGO 866.677.415-05 INDEFERIDO
290 THIAGO DE JESUS SILVA 026.026.735-01 INDEFERIDO
265 TULIO RICARDO SOUZA VARGES 033.248.245-67 INDEFERIDO
252 UBALDINO RIBEIRO FILHO 277.168.645-72 INDEFERIDO
258 VAGNER BISPO DE SOUZA 330.988.458-99 INDEFERIDO
34 VALBER SILVA PEREIRA FERRAZ 859.778.815-17 INDEFERIDO

4 VANDERSON RAFAEL PAMPONET
ARRUDA 020.274.085-41 INDEFERIDO

56 VANDO SILVA GOMES 080.189.775-00 INDEFERIDO
67 VINICIUS BRITO MEIRA MARINHO 057.717.825-30 INDEFERIDO
65 VINICIUS OLIVEIRA PORTELA 046.164.205-05 INDEFERIDO
206 WELBER SANTOS PLINIO 637.185.535-20 INDEFERIDO
89 WILIAN SILVA SANTOS 015.195.325-20 INDEFERIDO
158 YURI LIMA GUERRA 068.918.195-71 INDEFERIDO
155 ZENILDO SILVA PEREIRA JUNIOR 088.946.025-67 INDEFERIDO

FUNÇÃO: MECÂNICO
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
330 JOSÉ CARLOS BRITO SILVA 024.076.385-81 DEFERIDA

85 RODOLFO CLÉBER DE OLIVEIRA
MENEZES FILHO 834.027.305-10 DEFERIDA

FUNÇÃO: MECÂNICO
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2.2 do Edital de Seleção Simplificada 001/2021- EMURC.

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 241 de 260



INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
47 ADSON VILARINHO ANDRADE 070.967.055-97 INDEFERIDO
27 AGDO BRITO DA SILVA 045.875.695-42 INDEFERIDO
317 AIRTON HALISSON FREIRE SANTOS 052.399.565-29 INDEFERIDO
45 CARLOS EDUARDO GOMES DA LUZ SILVA 863.283.815-65 INDEFERIDO
161 CARLOS SANTOS REIS 998.076.025-72 INDEFERIDO
303 CLEBSON SENA SOUSA 090.478.565-38 INDEFERIDO
63 CLEITON SALES SILVA 710.807.884-84 INDEFERIDO
262 CLENILSON CARVALHO REIS 918.632.365-20 INDEFERIDO
124 DERALDO DE JESUS SOUZA 168.246.188-29 INDEFERIDO
280 DOUGLAS SANTOS OLIVEIRA 082.933.155-71 INDEFERIDO
327 DOUGLAS SILVA SANTOS 115.103.765-69 INDEFERIDO
215 EULER ACELINO BRITO SANTOS 000.746.515-79 INDEFERIDO
168 EWERTON BARROS MARINHO 032.972.305-76 INDEFERIDO
108 GABRIEL ARAÚJO DE JESUS 097.110.255-40 INDEFERIDO
143 IAVA SOUZA ASSUNÇÃO 073.735.055-54 INDEFERIDO
179 IOLANDO LEMOS JUNIOR 832.873.105-34 INDEFERIDO
239 JHEFFERSON GOMES ALMEIDA 054.265.005-33 INDEFERIDO
129 JOABSON? SANTOS DE JESUS 859.318.735-89 INDEFERIDO
17 JOAO CARLOS SANTOS AMARAL 602.500.895-72 INDEFERIDO
247 JOÃO PAULO FERREIRA OLIVEIRA 089.861.375-26 INDEFERIDO
43 JOÃO PAULO MACEDO DOS SANTOS 084.459.605-12 INDEFERIDO
127 JOAO PAULO SANTOS DE SOUZA 070.313.285-78 INDEFERIDO
59 JOSELITA DOS SANTOS ROCHA 815.184.985-15 INDEFERIDO
32 JÚLIO CÉSAR SILVA JESUS 045.580.405-20 INDEFERIDO
130 MARCELO DOS SANTOS PEREIRA 635.624.135-72 INDEFERIDO
178 MARCELO PEREIRA SOUSA LIMA 689.414.045-68 INDEFERIDO
203 MARCELO SOUSA SANTOS 526.540.525-91 INDEFERIDO
39 MARCOS SANTOS DE OLIVEIRA 048.215.505-12 INDEFERIDO
40 MARLON FERREIRA BORGES 140.563.167-83 INDEFERIDO
76 MATEUS ALVES SANTOS 019.563.655-40 INDEFERIDO
99 MATEUS LIMA FIGUEREDO 042.507.275-48 INDEFERIDO
107 PAULO ANDRÉ ALMEIDA SANTOS 068.917.955-32 INDEFERIDO
221 PAULO ELIAS DOS SANTOS PEREIRA 784.227.365 INDEFERIDO
204 RAMON DE JESUS GAMA 043.014.185-80 INDEFERIDO
325 ROGERIO FERREIRA DA SILVA 034.798.935-70 INDEFERIDO
49 RUBENALDO SILVA SANTOS 555.459.635-53 INDEFERIDO
159 SAMUEL PRADO SILVA 082.430.945-63 INDEFERIDO
142 SERGIO DE FREITAS SOUZA 014.657.995-08 INDEFERIDO
8 THIAGO BRITO ALVES 073.584.145-43 INDEFERIDO

64 VICTOR BARBOSA SILVA SANTOS 077.131.975-40 INDEFERIDO
276 WEDSON GABRIEL SILVA 025.633.815-92 INDEFERIDO

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS
INSCRIÇÕES DEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
149 ESDRAS PORTO SANTOS 066.831.815-51 DEFERIDA
212 GILMAR DE OLIVEIRA SANTANA 455.039.745-49 DEFERIDA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 242 de 260



249 JOSE CARLOS ROCHA SANTOS 006.391.825-00 DEFERIDA
90 LINDIOMAR ROCHA SANTOS 010.514.865-21 DEFERIDA
244 PAULO ALVES DOS SANTOS 699.742.925-49 DEFERIDA

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Os candidatos que tiveram sua inscrição INDEFERIDA não entregaram o envelope com a documentação conforme
item 3.1 e 3.2.2 do Edital de Seleção Simplificada 001/2021- EMURC.

INSCRIÇÃO NOME CPF SITUAÇÃO
222 ADIR SOARES DIAS 980.124.955-20 INDEFERIDO
24 AGDO BRITO DA SILVA 045.875.695-42 INDEFERIDO
228 AGMAR DE JESUS SANTOS 931.942.935-91 INDEFERIDO
316 AIRTON HALISSON FREIRE SANTOS 052.399.565-29 INDEFERIDO
144 ALAN DE SOUZA CARVALHO 075.449.905-75 INDEFERIDO
217 ALDAIR BENSABAT MARTINS 007.525.885-40 INDEFERIDO
250 ALDIRAN ARAUJO SANTOS 918.845.435-53 INDEFERIDO
285 ALECIO SILVA FREITAS 008.016.785-36 INDEFERIDO
110 ALMIRANTE SILVA SALES 025.298.855-83 INDEFERIDO
202 ANA PAULA OLIVEIRA BORGES 673.773.515-00 INDEFERIDO
245 ANDRE ALVES LEAL SIL 002.089.565-81 INDEFERIDO

293 ANTÔNIO CARLOS FRANÇA DOS SANTOS
SILVA 001.107.045-50 INDEFERIDO

301 ARGEMILSON PRADO COELHO 049.933.615-13 INDEFERIDO
58 ARIANE SILVA ALVES 084.679.705-45 INDEFERIDO
91 ARLAN ALMEIDA BARRETO 573.484.215-04 INDEFERIDO
167 BEATRIZ DUARTE DE OLIVEIRA 043.315.455-12 INDEFERIDO
259 BRENO DE LIMA MENDES 861.150.155-10 INDEFERIDO
80 BRUNO DE MATOS SOUSA 059.557.015-16 INDEFERIDO

113 CARLOS ALESSANDRO DE SOUSA
SANTOS 012.562.495-64 INDEFERIDO

16 CARLOS DURVAL CUNHA 000.965.945-51 INDEFERIDO
112 CAROLINA SILVA SANTOS 858.903.515-83 INDEFERIDO
286 CLAUDIONOR PEREIRA DE SOUSA 828.097.555-15 INDEFERIDO
264 CLENILSON CARVALHO REIS 918.632.365-20 INDEFERIDO
98 DANIEL S ANUNCIACAO 860.598.485-67 INDEFERIDO
12 DAVID CORDEIRO DE MIRANDA 338.118.218-81 INDEFERIDO
23 DIEGO CARLOS DE SOUSA 011.071.463-64 INDEFERIDO
266 DIEGO DOS SANTOS SOUZA 073.550.265-00 INDEFERIDO
195 EDILSON SILVA SANTOS 036.426.355-55 INDEFERIDO
36 EDIONE VIEIRA NOVAIS 040.116.045-93 INDEFERIDO
173 EDNE ROCHA DE JESUS AGUIAR 992.597.455-00 INDEFERIDO
97 EDUARDO FERRAZ DE ALCANTARA 863.806.535-38 INDEFERIDO
145 ELIVELTON SANTOS SOUZA 860.880.655-08 INDEFERIDO

162 ELVIS RICARDO SILVA DE OLIVEIRA
JUNIOR 074.022.235-07 INDEFERIDO

205 EMANUEL MIRANDA ANDRADE 126.138.586-13 INDEFERIDO
277 ERICO DIAS OLIVEIRA 857.835.485-02 INDEFERIDO
35 EVALDINO DIAS DOS SANTOS 066.015.135-98 INDEFERIDO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 243 de 260



299 FELIPE GABRIEL BOTELHO 073.874.775-07 INDEFERIDO
187 GABRIEL DE MELO SANTOS 866.958.265-10 INDEFERIDO
241 GABRIEL NONATO SOUZA DA SILVA 861.681.555-46 INDEFERIDO
287 GERFFERSON SANTANA GOMES 749.839.545-20 INDEFERIDO
324 GILMAR RODRIGUES DE SOUSA 225.091.618-73 INDEFERIDO
53 GRAYCE EMILLY SOUZA DO NASCIMENTO 087.122.135-78 INDEFERIDO
322 HELIO AMORIM SILVA 025.628.905-07 INDEFERIDO
81 HÉLIO OLIVEIRA DA SILVA 808.194.945-34 INDEFERIDO
208 HENRIQUE ARAÚJO MARTINS 083.436.005-50 INDEFERIDO
22 HENRIQUE DE JESUS PEREIRA 063.013.575-40 INDEFERIDO
257 IAGO DE SÁ OLIVEIRA 084.177.375-02 INDEFERIDO
51 IGOR NASCIMENTO DE JESUS 861.340.885-01 INDEFERIDO
274 IGOR OLIVEIRA SOUSA 859.318.425-19 INDEFERIDO
186 IRANILDO PRADO SILVA 082.431.185-00 INDEFERIDO
28 ISAAC MENDONÇA REBEIRO LEMOS 031.910.075-80 INDEFERIDO
171 ISAAC RODRIGUES DA SILVA 043.584.675-20 INDEFERIDO
289 ISMAEL PEREIRA DE ANDRADE 002.914.305-54 INDEFERIDO
311 ISRAEL MOTA DE SOUZA 081.355.065-38 INDEFERIDO
201 JANILSON OLIVEIRA DE SOUSA 048.892.885-03 INDEFERIDO
190 JEFERSON MARTINS DE SOUSA DIAS 137.754.006-56 INDEFERIDO
235 JENIFFER DE OLIVEIRA CHAVES 865.404.065-33 INDEFERIDO
207 JOÃO BATISTA VIEIRA 248.054.755-87 INDEFERIDO
138 JOAO ERNESTO GOMES LEMOS 099.738.126-46 INDEFERIDO
246 JOÃO PAULO FERREIRA OLIVEIRA 089.861.375-26 INDEFERIDO
176 JOÃO PAULO MENDES SANTOS 858.598.405-86 INDEFERIDO
254 JOELTON VIEIRA FRANÇA 045.973.185-85 INDEFERIDO
25 JONATAS DE OLIVEIRA BRITO 032.043.925-97 INDEFERIDO
196 JORDELIO SANTOS MOURA 059.007.415-67 INDEFERIDO
126 JOSÉ MAURO ANDRADE FERREIRA 779.762.155-15 INDEFERIDO
146 JOSÉ RAMALHO RIBEIRO DE QUEIROZ 906.829.805-44 INDEFERIDO
73 JUSCELIO PEREIRA SANTOS 035.302.665-40 INDEFERIDO
139 KARINA SENA DE JESUS 075.680.545-78 INDEFERIDO
92 LEANDRO ALVES DE SOUSA 061.033.945-11 INDEFERIDO
152 LEANDRO DA SILVA SANTOS 017.710.315-90 INDEFERIDO
268 LUCIANO ALVES PEREIRA 921.425.085-53 INDEFERIDO
310 LUCIANO VILARINO SOUZA 075.457.105-09 INDEFERIDO
224 LÚCIO VAGNER FERREIRA DE MORAES 008.199.065-06 INDEFERIDO
46 MANOEL SANTOS DA SILVA 028.108.725-38 INDEFERIDO
31 MANUELA ALMEIDA LIMA PORTO 096.636.285-37 INDEFERIDO
219 MARCELO SILVA RODRIGUES 106.133.336-16 INDEFERIDO
7 MARCIO OLIVEIRA MENEZES 995.571.695-91 INDEFERIDO

270 MARCOS MEIRA SANTOS 017.700.665-00 INDEFERIDO
33 MARCOS VINICIUS CHAVES SILVA 857.884.555-29 INDEFERIDO

104
MARCOS VINÍCIUS NASCIMENTO DA
ROCHA 858.844.895-52 INDEFERIDO

37 MARCOS VINICIUS PRADO SILVA 033.963.695-56 INDEFERIDO
61 MARIA EDUARDA ALCÂNTARA ANDRADE 058.448.335-03 INDEFERIDO
128 MARIA REJANE DE SOUZA SILVA 187.034.535-53 INDEFERIDO

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 244 de 260



__D2108A103278__

74 MATEUS ALVES SANTOS 019.563.655-40 INDEFERIDO
275 MATHEUS CHAGAS SOARES 033.878.925-19 INDEFERIDO
216 MATHEUS SOUSA ALMEIDA 037.062.385-19 INDEFERIDO
182 MAURICIO ROCHA FREIRE 428.480.298-46 INDEFERIDO
263 MIGUEL FAUSTINO BARBOSA 289.267.575-87 INDEFERIDO
271 MOREIRA DOS SANTOS SILVA 000.071.835-18 INDEFERIDO
318 MURILO ARAUJO AQUINO 022.043.135-30 INDEFERIDO
38 NELSON CARLOS GOMES DOS SANTOS 019.026.295-82 INDEFERIDO
94 PATRICIAPATRICIA SANTOS BRITO 918.791.325-91 INDEFERIDO
229 PAULO CÉSAR MISSÃO DE OLIVEIRA 904.509.065-15 INDEFERIDO
296 PAULO RIBEIRO DOS SANTOS 526.476.765-34 INDEFERIDO
307 PEDRO BISPO DOS SANTOS 845.515.775-53 INDEFERIDO
154 RALF SILVEIRA SANTOS 043.365.025-79 INDEFERIDO
68 REINAN ARAÚJO ROROCHA 092.598.665-88 INDEFERIDO
191 RENATO EDUVIRGES 223.210.978-09 INDEFERIDO
223 RICARDO MORAES DE OLIVEIRA 025.177.835-51 INDEFERIDO
291 ROBERTO DOS SANTOS LIMA 032.890.005-24 INDEFERIDO

88
RODOLFO CLÉBER DE OLIVEIRA MENEZES
FILHO 834.027.305-10 INDEFERIDO

101 RODRIGO COSTA FLORES 087.067.245-23 INDEFERIDO
117 RODRIGO DIAS BARBOSA 023.472.995-30 INDEFERIDO
214 RONALDO ALMEIDA XAVIER 059.799.766-71 INDEFERIDO
213 SAMUEL MENDES SILVA 054.953.685-09 INDEFERIDO
134 SEBASTIÃO BERNARDO DA SILVA 937.812.291-49 INDEFERIDO
273 SERGIO TEIXEIRA FERRO 000.569.175-38 INDEFERIDO
231 SILVÉRIO DIAS CARNEIRO 168.871.918-06 INDEFERIDO
183 THIAGO SILVA SANTOS 083.827.475-74 INDEFERIDO
279 VANILSON GOMES ALVES 833.730.205-49 INDEFERIDO
209 VICTOR FABIANO LOPES SANTOS 077.674.185-37 INDEFERIDO
140 WAGNER AZEVEDO SOUSA 026.961.675-67 INDEFERIDO
137 WESLEI CARDOSO DE OLIVEIRA 861.229.385-56 INDEFERIDO
153 WESLEY SANTOS SOUSA 023.324.665-76 INDEFERIDO
165 WESLEY ROCHA SANTOS DA CRUZ 014.340.605-19 INDEFERIDO
121 WILLIAM GONÇALVES COSTA 041.854.175-27 INDEFERIDO
84 WILLIAM RAMOS DE SOUZA 020.106.215-14 INDEFERIDO

PORTARIA 025/2021 – GAB/SMS*
ALTERA O QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESA - QDD DO PODER EXECUTIVO RELATIVO AO
EXERCÍCIO DE 2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, com fundamento no que dispõe o art. 66, §§ 1º a 4º, LDO/2021, Lei Municipal nº 2.441,
de 28 de dezembro de 2020, e devidamente autorizada por delegação constante do art. 3º do Decreto nº 20.698, de
29 de dezembro de 2020 e

CONSIDERANDO a necessidade de adequar algumas classificações das despesas, quanto à sua natureza.

RESOLVE:

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.941

segunda, 05 de julho de 2021
Página 245 de 260


